^====^ =======;::==^^

Expedycya i skip,d główny w księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie, Krak.
Przedmieście. Nr. 415.___________________________________________________________

W Drukarni Gazety Polskiej.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowćj. ___

ROK I. Warszawa, d. 8 (20) Października 1866. Tom I.

GAZETA LEKARSKA
r'ISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIBJĘTNOŚl’1 LEKARSKIEJ,
FARMACYI I W ETŁRW\ ARYI.

IF Warszawie: rocznie . . . Rs. 5 kop. —
,, półrocznie „ 2 ,, 50

kwartalnie „ 1 ,, 25
W Cesarstwie wraz z przesyłką pocztową: rocznie Rs. 8.